
Marburger Stadtmeisterschaften, Marburg
Damenflorett Veteranen 20. November 2022

Modus

Vorrunde mit 18 > unvollständiges 4er KO
Vereinszugehörigkeit wird in der Vorrunde beachtet. In der Direktausscheidung wird nicht nach Vereinszugehörigkeit ver-
schoben. Der dritte Platz wird nicht ausgefochten.

Die Vorrunden werden gemeinsam mit DFl Aktive ausgetragen.

gemeinsam mit DFl Aktive

Vorrunde

18
3 Runden à 6

unvollst. 4er KO ohne HL

3



Marburger Stadtmeisterschaften, Marburg
Damenflorett Veteranen 20. November 2022

Ergebnisse Vorrunde (gemeinsamer Durchgang mit DFl Aktive)

Runde 1, Bahn 1 Selbst Quot TD gT Pl
Klös, Maja VFL Marburg 1 2 0 4 1 1 0,000 -17 8 6
Kuo, En-Chia TV Neu-Isenburg V 2 2 0 1 0 0,200 -14 8 5
Wöll, Tara TG Dörnigheim V V 3 4 1 V 0,600 4 20 3
Bohnen, Cara CTG Koblenz V V V 4 2 V3 0,800 5 20 2
Heldmann, Tanja FC Rüsselsheim V V V V 5 V 1,000 20 25 1
Ridder, Reimut Dürener FC V V 4 2 0 6 0,400 2 16 4

Runde 2, Bahn 2 Selbst Quot TD gT Pl
Eckstein, Seana TG Dörnigheim 1 V V V V V 1,000 17 25 1
Lobe Manga, Laetitia TG Dörnigheim 1 2 V V V V 0,800 7 21 2
Scholl, Patricia Dürener FC 3 4 3 V 3 V 0,400 4 20 4
Cwikla, Lilly-Marie FC Rüsselsheim 1 0 1 4 2 3 0,000 -18 7 6
Neitzke, Martina FC Kassel 3 2 V V 5 V 0,600 5 20 3
Kröpelin, Antje VFL Marburg 0 3 0 V 0 6 0,200 -15 8 5

Runde 3, Bahn 6 Selbst Quot TD gT Pl
Süvern, Elisa FC Kassel 1 V 2 V 1 V 0,600 3 18 3
Zdanov, Katerina VFL Marburg 0 2 0 3 2 1 0,000 -19 6 6
Schlüter, Amelie Darmstädter FC V V 3 V V V 1,000 15 25 1
Cwikla, Santana FC Rüsselsheim 3 V 2 4 1 0 0,200 -12 11 5
Ridder, Alrun Dürener FC V V 2 V 5 V 0,800 9 22 2
Finter, Rose TG Dörnigheim 2 V 4 V 4 6 0,400 4 20 4
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Index Vorrunde (gemeinsamer Durchgang mit DFl Aktive)

Platz Name Verein LFV Nation Quot TD gT

1. Heldmann, Tanja FC Rüsselsheim HE GER 1,000 20 25
2. Eckstein, Seana TG Dörnigheim HE GER 1,000 17 25
3. Schlüter, Amelie Darmstädter FC HE GER 1,000 15 25
4. Ridder, Alrun Dürener FC NR GER 0,800 9 22
5. Lobe Manga, Laetitia TG Dörnigheim HE GER 0,800 7 21
6. Bohnen, Cara CTG Koblenz MR GER 0,800 5 20
7. Neitzke, Martina FC Kassel HE GER 0,600 5 20
8. Wöll, Tara TG Dörnigheim HE GER 0,600 4 20
9. Süvern, Elisa FC Kassel HE GER 0,600 3 18
10. Scholl, Patricia Dürener FC NR GER 0,400 4 20
10. Finter, Rose TG Dörnigheim HE CAN 0,400 4 20
12. Ridder, Reimut Dürener FC NR GER 0,400 2 16
13. Cwikla, Santana FC Rüsselsheim HE GER 0,200 -12 11
14. Kuo, En-Chia TV Neu-Isenburg HE GER 0,200 -14 8
15. Kröpelin, Antje VFL Marburg HE GER 0,200 -15 8
16. Klös, Maja VFL Marburg HE GER 0,000 -17 8
17. Cwikla, Lilly-Marie FC Rüsselsheim HE GER 0,000 -18 7
18. Zdanov, Katerina VFL Marburg HE GER 0,000 -19 6
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Halbfinale

1 HELDMANN, Tanja FC Rüsselsheim
4

3 KRÖPELIN, Antje VFL Marburg 6
2 SCHOLL, Patricia Dürener FC 10

Finale

1 HELDMANN, Tanja 10
2 SCHOLL, Patricia 3

Endergebnisse

Platz Name Verein LFV Nation Jahrgang
1. HELDMANN, Tanja FC Rüsselsheim HE GER 1978
2. SCHOLL, Patricia Dürener FC NR GER 1964
3. KRÖPELIN, Antje VFL Marburg HE GER 1979

Kampfrichtereinsatz

Name Verein LFV Nation Runden KO Finale
Zschätzsch, Daniel MTV Gießen HE GER 0 0 1

Swoboda, Jörg TG Dörnigheim HE 0 0 1


